АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНСКАЯ СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2020 года №11
с.Шебалино

О перечне должностей
муниципальной службы

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273
-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 1 ст. 15 Федерального закона от
02.03.2007 № 25-ФЗ представления прокуратуры Бийского района от
24.04.2020г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей:

1.1. Заместитель главы администрации сельсовета;
1.2. Специалист;

2. Ответственным за подготовку и разработку нормативных правовых актов в
данном направлении назначить заместителя главы администрации сельсовета
Золотухину М.Г.